

Comisión Temporal de Vinculación con Mexicanos Residentes en el Extranjero y Análisis de las Modalidades de su Voto

Orden del Día

Primera Sesión Extraordinaria

Convocada con carácter Urgente
Jueves 31 de enero de 2019
Al término de la sesión extraordinaria de la Comisión del Registro Federal de
Electores convocada para la misma fecha a las 12:30 horas
Vestíbulo (Lobby) del Auditorio del Instituto

- 1. Presentación y, en su caso, aprobación del Orden del día.
- 2. Presentación y, en su caso, aprobación del Acuerdo de la Comisión Temporal de Vinculación con Mexicanos Residentes en el Extranjero y Análisis de las Modalidades de su Voto del Consejo General del Instituto Nacional Electoral, por el que se aprueba la modificación del Programa de Trabajo de la Comisión.
- Presentación y, en su caso, aprobación del Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional Electoral por el que se aprueban los "Lineamientos para la organización del voto postal de las ciudadanas y los ciudadanos mexicanos residentes en el extranjero para el Proceso Electoral Local Extraordinario 2019, para la elección de Gubernatura en el estado de Puebla".
- 4. Presentación del proyecto de "Lineamientos para la conformación de la Lista Nominal de Electores Residentes en el Extranjero para el Proceso Electoral Local Extraordinario 2019, para la elección de Gubernatura en el estado de Puebla".
- 5. Relación de solicitudes y compromisos de la Primera Sesión Extraordinaria de 2019 de la Comisión Temporal de Vinculación con Mexicanos Residentes en el Extranjero y Análisis de las Modalidades de su Voto.



RELACIÓN DE ACUERDOS APROBADOS POR LA COMISIÓN

Acuerdo	INE/CVME-01SE: 31/01/2019
	La Comisión Temporal de Vinculación con Mexicanos Residentes en
	el Extranjero y Análisis de las Modalidades de su Voto aprueba el
	Orden del día de la Primera Sesión Extraordinaria de 2019.
Sentido del voto	Aprobado por unanimidad de las Consejeras y los Consejeros
7010	Electorales:
	 Lic. Enrique Andrade González, Presidente de la Comisión.
	Mtro. Marco Antonio Baños Martínez. Dro. Adrignos Ad. Favor de Martínez.
	Dra. Adriana M. Favela Herrera. Atra Roatis Claudia Tayala Péraz
	Mtra. Beatriz Claudia Zavala Pérez.
Acuerdo	INE/CVME-02SE: 31/01/2019
71000140	La Comisión Temporal de Vinculación con Mexicanos Residentes en
	el Extranjero y Análisis de las Modalidades de su Voto aprueba la
	modificación del Programa de Trabajo de la Comisión y somete su
	aprobación al Consejo General.
Sentido del	Aprobado por unanimidad de las Consejeras y los Consejeros
voto	Electorales:
	 Lic. Enrique Andrade González, Presidente de la Comisión.
	 Mtro. Marco Antonio Baños Martínez.
	 Dra. Adriana M. Favela Herrera.
	 Mtra. Beatriz Claudia Zavala Pérez.
Acuerdo	INE/CVME-03SE: 31/01/2019
	La Comisión Temporal de Vinculación con Mexicanos Residentes en
	el Extranjero y Análisis de las Modalidades de su Voto aprueba
	someter a la consideración del órgano superior de dirección el
	Proyecto de Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional
	Electoral por el que se aprueban los "Lineamientos para la
	organización del voto postal de las ciudadanas y los ciudadanos
	mexicanos residentes en el extranjero para el Proceso Electoral Local

Sentido del voto

Puebla".

Aprobado por unanimidad de las Consejeras y los Consejeros Electorales:

Extraordinario 2019, para la elección de Gubernatura en el estado de

• Lic. Enrique Andrade González, Presidente de la Comisión.



- Mtro. Marco Antonio Baños Martínez.
- Dra. Adriana M. Favela Herrera.
- Mtra. Beatriz Claudia Zavala Pérez.